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Innholdsrik, ærverdig villa  
over 3 plan på Dyrendal. 

Vi har gleden av å presentere en flott villa fra 1932, beliggende i et  
velrenomert strøk på Dyrendal. Boligen fremstår som velholdt og er  
vedlikeholdt etter beste evne for å bevare boligens opprinnelige  
sjarm. Gangavstand til byens alle fasiliteter. 

Inneholder: 
Kjeller: Gang, nytt flislagt bad/    wc/    vaskerom, 2 boder og innredet  
kjellerstue med utgang til hage. (Kjellerstuen er ikke omsøkt/    
godkjent). 

1. etg.: Vindfang, toalettrom, gang, kjøkken, stue, bibliotek, spisestue  
og vinterhage/    glassveranda. 

2. etg.: Trappegang, toalettrom, 2 soverom og stue (eventuelt  
soverom 3). I tillegg er det en sommerstue i hagen.Nøkkelinformasjon

Prisant.: Kr 5 400 000,‑
Omkostn.: Kr 136 350,‑
Total ink omk.: Kr 5 536 350,‑
Selger: Per‑Christian Bjørneby
 Liv Karin Bjørneby
 
Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1932
BRA‑i/ BRA Total  242/ 272 kvm
Tomtstr.: 1234.1 m²
Soverom: 3
Gnr./ bnr. Gnr. 141, bnr. 176
Oppdragsnr.: 1101250017

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil 906 09 809
E‑post lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 242 m²
BRA ‑ e: 30 m²
BRA totalt: 272 m²
TBA: 2 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 68 m² Gang, bad, 3 boder og kjellerstue

1. etasje
BRA‑i: 86 m² Vindfang, toalettrom, gang, kjøkken, stue, spisestue, kjellernedgang,  
glassveranda

2. etasje
BRA‑i: 64 m² Gang, toalettrom, 2 soverom 2, stue

3. etasje
BRA‑i: 24 m² (Loft). Lager.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
2 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 18 m² 
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Vinterhage
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 12 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er målt i henhold til standard NS 3940:2023. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1234.1 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt med plen og beplantning. Gruset gårdsplass. Usjenert og  
solrikt. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et ærverdig villastrøk på Dyrendal. Gangavstand til byens sentrum  
med alle fasiliteter. Fint turområde i Schultzedalen med opparbeidede stier.

Adkomst
Fra Halden Arena, følg Dyrendalsveien, retning Brødløs. Eiendommen ligger på venstre  
side etter Dahles Auto. 

Bebyggelsen
Omkringliggende bebyggelse består hovedsakelig av spredt villabebyggelse og  
næringseiendommer.

Skolekrets
Os skole. 

Offentlig kommunikasjon
Busstopp i umiddelbar nærhet. 

Bygningssakkyndig
Håvard Hoff‑Hansen

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Enebolig: Bygningen har betonggrunnmur. Etasjeskiller er av trebjelkelag. Støpt  
betonggulv i kjeller. Bærende konstruksjon av massiv plank iflg eier. Utvendig er  
boligen kledd med stående trekledning Saltak takkonstruksjon oppført med tresperrer  
og bordtak. Taktekkingen er av skifertakstein.

Garasje: Garasje oppført med støpt betonggulv og ringmur av lettklinkerblokker.  
Bærende konstruksjon av bindingsverk utvendig kledd med stående trekledning. Saltak  
oppført med takstoler og bordtak. Utvendig tekket med takshingel. Leddport i  
trekonstruksjon med portåpner.

Vinterhage: Vinterhage oppført med gulv av trekonstruksjon. Bærende konstruksjon av  
bindingsverk med trekledning. Valmet takkonstruksjon tekket med takshingel.  
Skyvedører med glassfelt.

Sammendrag selgers egenerklæring
Pkt. 1. Etablert baderom i kjeller i 2024. Pkt. 7.: Noe skjevheter i gulv generelt. Pkt. 11.:  
Det er skiftet el‑skap. Pkt. 15. Mulig etablering av ambulansesentral på motsatt side av  
Dyrendalsveien. Pkt. 19.: Innredet deler av kjeller. Ikke omsøkt/  godkjent.  
Tilleggskommentar: Plenareal i forkant av hekk mot nabo er ikke en del av selgers  
tomt.

Innhold
Kjeller: Gang, nytt flislagt bad/  wc/  vaskerom, 2 boder og innredet kjellerstue med  
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